
UCHWAŁA NR XXXVI/255/21 
RADY GMINY DUSZNIKI 

z dnia 23 lutego 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały dotyczącej zatwierdzenia planu pracy 
Komisji Rewizyjnej na rok 2021 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, 1378) i § 80 ust. 2 Uchwały Nr LVI/385/18 
Rady Gminy Duszniki z dnia 25 września 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Wiel. z 2018 r., 
poz.7339, 8411) w sprawie Statutu Gminy Duszniki, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/222/20  Rady Gminy Duszniki z dnia 26 listopada 
2020 r. w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2021, 
w stanowiącym załącznik do tej uchwały „Planie pracy Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Duszniki na rok 2021” w I półroczu dodaje się tiret o następującym 
brzmieniu: 

„Kontrola kompleksowa  Sołectwa Podrzewie – funkcjonowanie, 
organizacja wydarzeń dla mieszkańców, wydatkowanie środków 
finansowych i gospodarowanie mieniem gminnym oraz działalność organów 
Sołectwa w latach 2019-2020.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Duszniki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marek Liszkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387A16DC-213A-4073-A19A-40529CF70F55. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXVI/255/21

Rady Gminy Duszniki

z dnia 23 lutego 2021 r.

Wójt Gminy Duszniki zwrócił się o przeprowadzenie kontroli w Sołectwie

Podrzewie nieobjętej zatwierdzonym planem kontroli na rok 2021.

Na podstawie § 35 Uchwały Nr XV/94/19 Rady Gminy Duszniki z dnia

24 września 2019 r. w sprawie statutu Sołectwa Podrzewie, organami kontroli

i nadzoru nad działalnością organów sołectwa jest Rada i Wójt.

Wobec powyższego zmiana planu pracy Komisji Rewizyjnej jest zasadna

i właściwa.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 387A16DC-213A-4073-A19A-40529CF70F55. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

